
            



        
            
        

    

        
        

        
        
        
        
        

                                
    
        
        Menu

    


    
        
                
        

        
        

        
            
            
        

    


            	
                        Tažná zařízení

                                                    
                                                            	
                                                Tažná zařízení

                                                                                            
	
                                                Tažné zařízení obytný vůz

                                                                                            
	
                                                Příslušenství tažná zařízení

                                                                                                    	
                                                                
                                                            
	
                                                                Zařízení pro zajištění přívěsu
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Kulové čepy
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Ochranné sáčky na kulový čep
                                                            
	
                                                                Chapadlové spojky
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Nástupní schůdky
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Výměnné systémy
                                                            


                                                                                            
	
                                                Univerzální tažná zařízení

                                                                                            
	
                                                Elektropřípojky

                                                                                            
	
                                                Příslušenství k elektropřípojkám

                                                                                                    	
                                                                Adaptéry
                                                            
	
                                                                Připevňovací materiály
                                                            
	
                                                                Rozšiřující sady
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Testery zapojení
                                                            
	
                                                                Relé
                                                            
	
                                                                Pojistky
                                                            
	
                                                                Kabelová svorka
                                                            
	
                                                                Zástrčky/Zásuvky
                                                            


                                                                                            
	
        

  
	
		[image: ]
	

	


Tažná zařízení od 

2 140,99 Kč



		Kupte si nyní tažné zařízení ať už samostatně nebo jako kompletní sadu. V sortimentu vedeme všechny známé výrobce a nabízíme férové ceny.

		poradce pro tažné zařízení
	




    


                                                                        
	
                        Elektropřípojky

                                                    
                                                            

                                                                        
	
                        Nosič kol

                                                    
                                                            	
                                                Nosiče kol tažné zařízení

                                                                                            
	
                                                Nosiče kol montáž na střechu

                                                                                            
	
                                                Nosiče kol na páté dveře

                                                                                            
	
                                                Držáky na elektro-kola

                                                                                            
	
                                                Přepravní boxy

                                                                                            
	
                                                Nosič kol FIX4BIKE

                                                                                            
	
                                                Nosiče kol příslušenství

                                                                                            
	
        

  
	
		[image: ]
	

	

Nosič jízdních kol od

1 271,69 Kč



		Levné nosiče kol do auta nebo karavanu. Kupte si vhodný nosič kol na zadní dveře, závěs přívěsu nebo střechu vozidla.

		Průvodce nosiči jízdních kol
	










    


                                                                        
	
                        Střešní nosiče

                                                    
                                                            	
                                                Střešní nosiče

                                                                                            
	
                                                Univerzální střešní nosiče

                                                                                            
	
                                                Nosiče na kanoe a kajaky

                                                                                            
	
                                                Nosiče lyží

                                                                                            
	
                                                Příslušenství

                                                                                            
	
        

  
	
		[image: ]
	

	


Střešní nosiče od

1 746,99 Kč      




		Střešní nosiče, příčníky, nosiče lyží a další od Thule, F.llI Menabo, Kamei a Bosal pro všechny varianty střech vozidel za nízkou cenu

		Poradce pro střešní nosič
	



    


                                                                        
	
                        Přepravní boxy

                                                    	
                                        Přepravní boxy

                                                                            


                                            
	
                        Brašny na boty

                                                    	
                                        specifické tašek do kufru auta

                                                                            
	
                                        univerzální tašek do kufru auta

                                                                            


                                            
	
                        Textilní sněhové řetězy

                                                    
                                                            

                                                                        
	
                        VÝPRODEJ

                                                    
                                                            

                                                                        



            

                            
                                    	Přihlásit se
	Firemní zákazník
	Nákupní košík


                            
                    

    


                            
        

        
            
                
                    
                

                                
                    Kontakt
                    
                        
                            
                                Kontakt
                            

                            
                                
                                    
                                        Oddělení servisní horké linky 
                                    

                                    
                                        
                                             +420 228 885 173
                                        

                                    

                                    

                                    
                                        Otevírací doba
                                    

                                    
                                        	Pondělí - Pátek
	09:00 - 16:00 hodin


                                    

                                    

                                    
                                        E-mail
                                    

                                    
                                        	Obecné dotazy
	info@tazne-rameder.cz
	Dotazy k objednávce nebo ceně
	prodej@tazne-rameder.cz
	Technické dotazy
	technik@tazne-rameder.cz


                                    

                                

                            

                        

                    

                

                    Firemní zákazník
            

                
        
        

        

        

        
        
    

        

        
            
                                
                                
            


            	
        
                            Moje vozidlo
                    
    
	
    
                                    Přihlásit se
                        

    
                    
                
                    
                        
                            Již jsem zákazníkem
                        


                        
                            

                            

                            
                            

                            
                            
                            

                            
                            
                            
                                Zákaznické číslo nebo E-mail
                                
                            


                            
                                Heslo
                                
                            


                                                            
                                    
                                        
                                        Zůstat přihlášen
                                    
                                

                            
                            
                                
                                    Přihlásit se
                                
                            

                        


                        
                            Zapomněli jste heslo?
                        

                    

                


                
                    
                        
                            Jsem nový u Ramedera
                        


                        
                            Registrujte se a profitujte z mnoha výhod
                        


                        	
                                vlastní zákaznický účet
                            
	
                                Dotaz na status vaší objednávky
                            
	
                                osobní nabídky
                            



                        
                            Zaregistrujte se nyní
                        
                    

                

            

            


	
    
                    Nákupní košík
                
            0
        


        
                            0,00 Kč
                    

    

    
        

    




        

    




        	
                    Tažná zařízení
                
	
                    Elektropřípojky
                
	
                    Nosič kol
                
	
                    Střešní nosiče
                
	
                    Přepravní boxy
                
	
                    Brašny na boty
                
	
                    Textilní sněhové řetězy
                
	
                    VÝPRODEJ
                
	
                ...

            


    

    
        
            

        

    


                    
        
                                
                
                
                                            
                                                    	
                                            Tažná zařízení
                                        
	
                                            Tažné zařízení obytný vůz
                                        
	
                                            Příslušenství tažná zařízení
                                        
	
                                            Univerzální tažná zařízení
                                        
	
                                            Elektropřípojky
                                        
	
                                            Příslušenství k elektropřípojkám
                                        


                                            
                                                                        	
	Zařízení pro zajištění přívěsu
	
	Kulové čepy
	
	Ochranné sáčky na kulový čep
	Chapadlové spojky
	
	Nástupní schůdky
	
	Výměnné systémy


                                                    	Adaptéry
	Připevňovací materiály
	Rozšiřující sady
	
	Testery zapojení
	Relé
	Pojistky
	Kabelová svorka
	Zástrčky/Zásuvky


                                            
                                            	
        

  
	
		[image: ]
	

	


Tažná zařízení od 

2 140,99 Kč



		Kupte si nyní tažné zařízení ať už samostatně nebo jako kompletní sadu. V sortimentu vedeme všechny známé výrobce a nabízíme férové ceny.

		poradce pro tažné zařízení
	




    


                                    

            

        
                            
        
                            
        
                                
                
                
                                            
                                                    	
                                            Nosiče kol tažné zařízení
                                        
	
                                            Nosiče kol montáž na střechu
                                        
	
                                            Nosiče kol na páté dveře
                                        
	
                                            Držáky na elektro-kola
                                        
	
                                            Přepravní boxy
                                        
	
                                            Nosič kol FIX4BIKE
                                        
	
                                            Nosiče kol příslušenství
                                        


                                            
                    
                                            	
        

  
	
		[image: ]
	

	

Nosič jízdních kol od

1 271,69 Kč



		Levné nosiče kol do auta nebo karavanu. Kupte si vhodný nosič kol na zadní dveře, závěs přívěsu nebo střechu vozidla.

		Průvodce nosiči jízdních kol
	










    


                                    

            

        
                            
        
                                
                
                
                                            
                                                    	
                                            Střešní nosiče
                                        
	
                                            Univerzální střešní nosiče
                                        
	
                                            Nosiče na kanoe a kajaky
                                        
	
                                            Nosiče lyží
                                        
	
                                            Příslušenství
                                        


                                            
                    
                                            	
        

  
	
		[image: ]
	

	


Střešní nosiče od

1 746,99 Kč      




		Střešní nosiče, příčníky, nosiče lyží a další od Thule, F.llI Menabo, Kamei a Bosal pro všechny varianty střech vozidel za nízkou cenu

		Poradce pro střešní nosič
	



    


                                    

            

        
                            
        
                                
                
                
                                            	
                                    Přepravní boxy
                                


                    
                    
                                    

            

        
                            
        
                                
                
                
                                            	
                                    specifické tašek do kufru auta
                                
	
                                    univerzální tašek do kufru auta
                                


                    
                    
                                            

                                    

            

        
                            
        
                            
        
                
    
            
                    

        

        

        
            
            
                
                
                            
                

                                        
        
            #404 Požadovaná stránka nebyla nalezena ...
        


        
                            
                    Požadovanou stránku "https://www.tazne-rameder.cz/download/katalog%20brzdove%20trubky%20Alfa-Nissan.pdf/" nelze najít. Pokusil/a jste se vyvolat stránku, která neexistuje. Pokud jste vyvolal/a tento odkaz přes nastavení oblíbených položek, bylo by vhodné vaše oblíbené položky pravidelně aktualizovat.
                


                
                    Váš tým Rameder
                

                    


        
                            [image: ]
                    

    

                            


                    

    


    
                        
    
        
            
            

            


Specialista na tažné zařízení v Česku


        

    


    
        
  	





	
	Osobní kontakt

	
  		
			[image: ]
  		

  		
    		Pondělí - Pátek 8 - 17 hod.

      		
					+420 228 885 173
	info@tazne-rameder.cz



			

		

      	

	




	





	
		Kategorie

			Tažná zařízení
	Elektropřípojky
	Příslušenství k tažným zařízením
	Střešní nosiče a nosiče lyží


	


	
		Vyhledávač produktů

			Tažné zařízení
	Střešní nosič



  	


	
      	Tažná zařízení

			Tažné zařízení montáž svépomocí
	Tažné zařízení náhradní tažné rameno
	Tažné zařízení obytný vůz
	Tažné zařízení výrobci


  	


  	
      	Poradce

			Technické pojmy


  	


	
		O Ramederu

  			ISO certifikace
	Slevy, akce a vouchery
	TecDoc dodavatel dat


  	


	
    	Zákaznický servis

			Dotaz na cenu
	FAQ
	Formuláře k žádostem
	Kontakt
	Náklady na dopravu
	Platební metody
	Záruka nejlepší ceny


  	


	
      	Výrobci

			Brink
	GDW
	Oris
	Thule
	Westfalia


  	


	
		Právní informace

			Impressum
	Mapa stránek
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Storno podmínky


  	








	
		

	
			
				Kategorie

				
						Tažná zařízení
	Elektropřípojky
	Příslušenství k tažným zařízením
	Střešní nosiče a nosiče lyží


				

			
	
				Vyhledávač produktů

				
						Tažné zařízení
	Střešní nosič



				

			
	
				Tažná zařízení

				
						Tažné zařízení montáž svépomocí
	Tažné zařízení náhradní tažné rameno
	Tažné zařízení obytný vůz
	Tažné zařízení výrobci


				

			
	
				Poradce

				
						Technické pojmy


				

			
	
  				O Ramederu

				
						ISO certifikace
	Slevy, akce a vouchery
	TecDoc dodavatel dat


				

			
	
  				Zákaznický servis

				
						Dotaz na cenu
	FAQ
	Formuláře k žádostem
	Kontakt
	Náklady na dopravu
	Platební metody
	Záruka nejlepší ceny


				

			
	
  				Výrobci

				
						Brink
	GDW
	Oris
	Thule
	Westfalia


				

			
	
  				Právní informace

				
						Impressum
	Mapa stránek
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Storno podmínky


				

			


	



		
	



        
	
		
	Dodáváme s dopravci

		[image: UPS]
	[image: GLS]
	[image: DPD]




    	
	Platební metody

		[image: GoPay]
	[image: Visa]
	[image: Mastercard]
	[image: Paypal]
	[image: Vorkasse]




		
	Nakupte u Ramedera bezpečně

		
            
                [image: ]
            
        

[image: ]
      		[image: SSL šifrování]

[image: Spolehliva firma]

	


	




        
        

        
            
                
                                            
                                                                            
                        

                                                    | Rameder internetový obchod s tažným zařízením
                                                            


                

                
                    
                                                    Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a dodatečných nákladů na dopravu
                                            
                


                
                    rameder tažné zařízení
                


                
                    Všechna práva vyhrazena. | © Copyright 1995-2024
                

            

        

                
                
            
                Rameder používá cookies, aby vám zajistil nejlepší možnou službu. Pokud budete pokračovat v prohlížení online obchodu, souhlasíte s používáním cookies. Další informace naleznete v  zásadách ochrany osobních údajů .
            


            
                Dobře, souhlasím
            
        

    
        
        
        
        

        
                            
                            
                    

        

        

            